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CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS

NOMBRE
ALEXANDER HERNANDEZ SALEME
ALEANDRO CARABALLO DEL ORBE
CLAUDIO RAFAEL BERMUDEZ PERALTA
DIOGENES JIMENEZ TAVERAS

EVELYN RAQUEL GAUTREAU SANTANA
GRISELDA DOLORES LOPEZ NURNEZ
JOAQUIN CARABALLO MARTINEZ

JOSE ALTAGRACIA GARCIA CASTILLO
JOSE NICOLAS CRESPO PIMENTEL
NELSON CAMILO LANDESTOY JIMENEZ
NIOVE ISABEL FERNANDEZ ALCANTARA
RAFAEL EUDUNIO MONDELO MARTINEZ
RAMON ARISTY MONTERO MORENO
VIANNY DOLICE MEIIA PEGUERO

YENNY RUIZ BARIAS

DIOGENES JIMENEZ TAVERAS

NELFY GUILLERMO GONZALEZ DE LOS SANTOS
MAIRA ADALGISA ALONZO ACOSTA
SILVANA MARGARITA GONZALEZ FERRAU
RAMON RHADAMES GUZMAN JIMENEZ
MELVIN MISAEL RIVERA QUEZADA
KANARIS IGNACIO DURAN BALAGUER
YOMAIRA DEL ROSARIO TAVAREZ RODRIGUEZ
MARCOS JOSE CABRAL FERNANDEZ
EDWARD MIGUEL PAULINO CASTILLO
JUAN ENRIQUEZ PIMENTEL BRITO
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Repiblica Dominicana
MINISTERIO DE AGRICULTURA
Direccién General de Ganaderia
NOMINA DE EMPLEADOS ENERO 2021 CONTRATADOS

CARGO
INSPECTOR
TECNICO ADMINSTRATIVO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
DIRECTORA
PERIODISTA
MEDICO VETERINARIO
ENCARGADO
TECNICO
TECNICO
ENCARGADO
ENCARGADO
ENC. DIVISION
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MICROBIOLOGO
ENCARGADA
MEDICO VETERINARIO
ENCARGADO
ENCARGADO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
ENCARGADO
SUB-DIRECTOR REG. PECUARIO
SUB-DIRECTOR REG. PECUARIO

DEPARTAMENTO
SANIDAD ANIMAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SUB-DIRECCION REGIONAL PECUARIA
MEDICO VETERINARIO
SANIDAD ANIMAL
LAVECEN
COMUNICACIONES
LAVECEN
RECURSOS HUMANOS
SANIDAD ANIMAL
LAVECEN
SERVICIOS GENERALES
TRANSPORTACION
COMUNICACIONES
SANIDAD ANIMAL
SUB-DIRECCION REGIONAL PECUARIA
LAVECEN
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SANIDAD ANIMAL
SUB-DIRECCION REGIONAL PECUARIA
LAVECEN
SANIDAD ANIMAL
SUB-DIRECCION REGIONAL PECUARIA
COMPRAS
SUB-DIRECCION REGIONAL PECUARIA
SUB-DIRECCION REGIONAL PECUARIA

SUELDO RD$  FECHA INICIO CONTRATO

35,000.00
34,000.00
50,000.00
40,000.00
40,000.00
100,000.00
50,000.00
50,000.00
75,000.00
30,000.00
35,000.00
70,000.00
55,000.00
75,000.00
35,000.00
35,000.00
50,000.00
90,000.00
50,000.00
65,000.00
75,000.00
35,000.00
35,000.00
70,000.00
80,000.00
80,000.00
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1/9/2020

1/10/2020
1/12/2020
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1/10/2020
1/10/2020
1/10/2020
1/10/2020
1/10/2020
1/1/2021
1/10/2020
1/10/2020
1/9/2020

1/9/2020

1/12/2020
1/12/2020
1/11/2020
1/10/2020
1/12/2020
1/12/2020
1/12/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/9/2020

1/9/2020

FECHA FINALIZA CONTRATO
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1/4/2021
1/4/2021
1/4/2021
1/4/2021
1/7/2021
1/4/2021
1/4/2021
1/5/2021
1/3/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/5/2021
1/4/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/5/2021
1/6/2021
1/3/2021
1/3/2021



